

Dostępność architektoniczna siedziby Oddziału i siedzib Rejonów

GDDKiA; Zespół Historii Drogownictwa w Szczucinie; Zespół Obsługi Szkoleń i Konferencji w Józefowie

Siedziba	Adres	Opis dostępności wejścia do budynku i przechodzenia przez obszary kontroli.	Opis dostępności korytarzy, schodów i wind.	Opis dostosowań, na przykład pochylni, platform, informacji głosowych, pętlach indukcyjnych.	Informacje o miejscu i sposobie korzystania z miejsc parkingowych wyznaczonych dla osób niepełnosprawnych	Informacja o prawie wstępu z psem asystującym i ewentualnych uzasadnionych ograniczeniach.	Informacje o możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego na miejscu lub online. W przypadku braku takiej możliwości, taką informację także należy zawrzeć.	Inne informacje
Siedziba Centrali								
Siedziba Centrali GDDKiA	ul. Wronia 53, 00-874 Warszawa	Budynek jest przystosowany dla osób z niepełnośprawnością ruchową. Nie ma schodów do wejścia do budynku. Kontrola osób wchodzących do budynku jest realizowana przez służbę ochrony, która udziela niezbędnych informacji oraz kieruje interesanta do odpowiedniej komórki/osoby.	Wszystkie korytarze są dostępne dla osób poruszających się na wózkach. Wjazd na piętra jest możliwy windami przystosowanymi do potrzeb osób niepełnosprawnych. Toalety dla osób niepełnosprawnych są dostępne zarówno na parterze, jak i na wszystkich piętrach budynku.	Brak pętli indukcyjnych i informacji głosowych.	Na parkingu znajdującym się obok budynku wyznaczone są 2 miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych oznaczone znakiem informacyjnym.	Jest możliwość wstępu z psem asystującym i psem przewodnikiem.	W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących. Jest możliwość skorzystania z tłumaczenia polskiego języka migowego. Usługa jest bezpłatna dla osób głuchych.	
Siedziba ZOSiK								
Siedziba Zespołu Obsługi Szkoleń i Konferencji w Józefowie	Al. Drogowców 1, 05-420 Józefów	Budynek przystosowany dla osób z niepełnośprawnością ruchową na poziomie parteru. Kontrola pojazdów wjeżdżających na teren ZOSiK realizowana jest przez służbę ochrony, która udziela niezbędnych informacji oraz kieruje na właściwe miejsce parkingowe. W budynku recepcja udziela wszelkich informacji.	Na parterze wszystkie korytarze są dostępne dla osób poruszających się na wózkach. Toalety dla osób niepełnosprawnych są dostępne zarówno na parterze.	Brak pętli indukcyjnych i informacji głosowych.	Parking ogólnie dostępny oddalony od budynku. Jednak jest możliwość zaparkowania samochodu w wyznaczonym miejscu przy wejściu do budynku.	Jest możliwość wstępu z psem asystującym.	W budynkach nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących. Nie ma możliwości skorzystania z tłumaczenia polskiego języka migowego online.	
Siedziba ZHD								
Siedziba Zespołu Historii Drogownictwa	ul. 1-go Maja 39 33-230 Szczucין	Nieuchomość jest w pełni przystosowana dla osób z niepełnośprawnością ruchową. Na terenie siedziby ZHD znajdują się drogi dojazdowe i chodniki z kostki betonowej. Na chodnik można się wejść/wjechać poprzez podjazdy. Nie ma schodów do wejścia do budynku. Kontrola osób wchodzących do budynku jest realizowana przez służbę ochrony, która udziela niezbędnych informacji oraz kieruje interesanta do odpowiedniej komórki/osoby.	Po wejściu do budynku w przypadku wejścia głównego wchodzi się na hall znajdujący się na parterze, który umożliwia przemieszczanie się, bez obawy o potknięcie się (nie ma progów) po niemal całej powierzchni parteru. Do sali ekspozycyjnej "PANORAMA" znajdującej się na parterze obróć schodów dostępny jest również podjazd. Wejście od strony baszty prawej prowadzi platforma dla osób niepełnosprawnych (windy) lub do schodów umożliwiających wyjście na I piętro budynku. Dla osób z niepełnośprawnością ruchową dostępne są wszystkie pomieszczenia zarówno na parterze jak i na I piętrze budynku. Toalety dla osób niepełnosprawnych są dostępne zarówno na parterze, jak i na I piętrze budynku.	Brak pętli indukcyjnych i informacji głosowych.	Na parkingu znajdującym się obok budynku głównego wyznaczone są 2 miejsca parkingowe dla osób niepełnosprawnych oznaczone znakiem informacyjnym.	Jest możliwość wstępu z psem asystującym.	W budynkach nie ma oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących. Nie ma możliwości skorzystania z tłumaczenia polskiego języka migowego online.	